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Nyoppført, flott og 
innholdsrikt rekkehus 
(ende) med solrik terrasse 
‑ Garasje ‑ Praktikantdel!
Attraktiv bolig (ende) med moderne design og god planløsning. 
Populær beliggenhet i nytt og attraktiv boligfelt på Langenes, med kort 
vei til skole, barnehage, butikker og en rekke flotte tur‑ og 
rekreasjonsmuligheter. Her er det blant annet kort vei til sjøen, 
lysløyper og flere herlige badeplasser.

Boligen har en svært praktisk planløsning over to plan hvor deler av 1. 
etg. er innredet med praktikantdel.
Boligen fremstår lekkert innredet med delikate fliselagt bad og 
moderne kjøkken med innredning fra Norema med integrerte 
hvitevarer. Utvendig bod.

Det medfølger garasje. Det er biloppstillingsplass utenfor boligen.

Ta kontakt med megler for mer informasjon og for visning av boligen!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 19 750,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 509 750,‑
Selger:	  Ft‑Eiendom AS

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2024
BRA‑i/  BRA Total	  119/  138 kvm
Tomtstr.:	 1799 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./  bnr.	 Gnr. 417, bnr. 315
Snr.	 6
Oppdragsnr.:	 1411250026

Gaute Kverneland
Faglig leder/     Eiendomsmegler 

Mobil	 934 55 983
E‑post	 gaute.kverneland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF. 
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 119 m²
BRA ‑ e: 19 m²
BRA totalt: 138 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 58 m² Hybel: Bad/   vaskerom, soverom og stue/  kjøkken. Hoveddel: vaskerom,  
soverom og gang. 
BRA‑e: 19 m² Utvendig garasje og utvendig bod

2. etasje
BRA‑i: 61 m² Bad, soverom og stue/   kjøkken 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1799 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet som er opparbeidet med asfaltert gårdsplass og opparbeidet hage.

Beliggenhet
Boligene ligger i et nytt populært boligfelt på Langenes i Søgne. Sjønær og  
naturskjønne omgivelser med flotte turområder, badevann, lysløyper i gangavstand fra  
boligene. Også kort vei til skole, barnehage, søndagsåpen butikk, busstopp m.m.  
Ypperlig for barnefamilier!

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp Aktiv eiendomsmegling skilt ved fellesvisninger.
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Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Byggemåte
Bygget er oppført i tre.

Innhold
1. etg. BRA‑i
Entre m/   trapp, soverom og bod/   vaskerom.
Praktikantdel: Stue/   kjøkken, soverom og bad/   vaskerom.

Utvendig bod

2. etg. BRA‑i
Stue med åpen kjøkkenløsning, soverom og bad.

Standard
Boligen fremstår lekkert innredet i delikate farger.

Innvendig er det 1 stavs parkett på gulv i stue, kjøkken, soverom og bod.
Malte gipsplater på vegger.

Kjøkken:
Lekker og moderne kjøkkeninnredning fra Norema kjøkken med integrerte hvitevarer.
God benkeplass.

Bad:
Badet er fliselagt med delikate fliser på gulv og vegger. Servant med skuffeseksjon,  
vegghent toalett og dusjvegger.

Kjøkken praktikandel:
Pen kjøkkeninnredning fra Norema kjøkken med integrerte hvitevarer.

Bad praktikantdel:
Badet er fliselagt med delikate fliser på gulv og vegger. Servant med skuffeseksjon,  
vegghent toalett og dusjvegger. Opplegg for vaskemaskin.

Diverse:
Det er spotter i stue/   kjøkken, bad, trapperom og entre
Terrasse har impregnerte bord
Ventilasjonsanlegg

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
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uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/  Internett/  Bredbånd
Det ligger klart til fiber. 

Parkering
Det medfølger garasje.
Biloppstillingsplass utenfor boligen.

Radonmåling
Det er ikke utført radonmåling og det er heller ikke krav til dette. Kjøper overtar  
eiendommen slik og er selv ansvarlig for å utføre eventuelle tiltak. For mer informasjon  
vedrørende radon se https:/   /   www.dsa.no.
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